

Krycí list zadání

Zakázka :	Provedení chodníku z dlaždic 500/500/60- 30m2 PN v Opavě				Část :	areál PNO		
Faktura :								
Zakázka číslo :	Pavilon 17 B		Umístění :	V areálu PN, Olomoucká 305/88, parc.č.2218/8, k.ú.Opava-předměstí				
Stavební objekt číslo :			Investor :	PN v Opavě, Olomoucká 305/88, 746 01 Opava, IČO:00844004				
Rozpočet číslo :	1		Objednal :	technické oddělení PN v Opavě - podklad pro VZMR				
Dodatek číslo :			Projektant :					
Archivní číslo :			Zpracoval :					
Datum :	02.11.2022		Zhotovitel :					
			Soubor :					
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady				Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV	12 570,00	45 967,99						
PSV								
MON								
VRN								
OST								
Celkem	12 570,00	45 967,99						
Základní rozpočtové náklady			58 537,99 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			58 537,99 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ		Daň			Základna	Daň	
21 %	58 537,99 Kč		12 292,97 Kč					
15 %								
0 %	0,00 Kč							Razítko:
	58 537,99 Kč		12 292,97 Kč					
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
70 830,96 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

Položkový rozpočet

Zakázka : Pavilon 17 B Provedení chodníku z dlaždic 500/500/60- 30m2 PN v Opavě u pav.č. 19

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
001		B			Chodník										
001	O		HSV		zemní práce										
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			132251011	Hloubení rýh do 15 m3 šířky do 3 m v hornině tř. 3 <i>kufr 40cm</i>	7,650	m3	494,50	3 782,93 Kč		3 782,93				21 %
P	2			161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 3 m	0,000	m3	0,00							21 %
P	3			162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	0,000	m3	0,00							21 %
P	4			162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Z <i>odvoz + dovoz materiálu</i> <i>12x15</i>	25,000	m3	22,60	565,00 Kč		565,00				21 %
P	5			17120121R	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	0,000	t	0,00							21 %
P	6			564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	25,350	m2	230,00	5 830,50 Kč		5 830,50				21 %
P	7			564760011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 mm	25,350	m2	280,00	7 098,00 Kč		7 098,00			0,398	21 %
P	8			596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 12 m2 plochy do 50 m2	27,000	m2	365,00	9 855,00 Kč		9 855,00			0,101	21 %
S	9			59245620	dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní	24,000	m2	420,00	10 080,00 Kč	10 080,00				0,132	21 %
P	10			916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	27,000	m	450,00	12 150,00 Kč		12 150,00				21 %
S	11			59217016	obrubník betonový chodníkový 5x20x25 cm	20,000	m	124,50	2 490,00 Kč	2 490,00				0,045	21 %
P	12				Zaměření stavby	1,000	soubor	400,00	400,00 Kč		400,00				21 %
P	13				Kačírek (říční kámen) Frakce 4-8	1,000	m3	2 662,00	2 662,00 Kč		600,00				
P	14				Folie pod kámen netkaná folie 1,6x3	6,000	m2	159,00	954,00 Kč		200,00				
P	15				Zabezpečení stavby dle standardů BOZP	1,000	soubor	0,80	0,80 Kč		0,80				21 %
999	O		VRN		přirážky										
Seznam položek pro oddíl :															
V	1		Priir		Provozní vlivy - doprava techniky , pracovníků	4,800	%	55 620,00	2 669,76 Kč		2 669,76				21 %